ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER

PORTARIA Nº. 013/2014

O Vereador RICARDO CALDEIRA REZENDE,

Presidente da Câmara Municipal de Colider,

usando das atribuições que lhe são conferidas

pelo Ar. 175, § 2º, do Regimento Interno da

Casa,

       NOMEIA, os Vereadores: Benedito Moreira Brito, José Roberto

Andrade dos Santos, Silvano Raimundo de Souza, José Elcio de Matos e

Ismaili de Oliveira Donassan, para comporem a Comissão Especial, a qual se

incumbirá de emitir parecer à Proposta de Emenda à Lei Orgânica que “ Acrescenta

§ 3º ao art. 37 da Lei Orgânica do Município de Colider”.

Registrada e Publicada.

Cumpra-se.

Colíder-MT., 04 de abril de 2014.

Vereador RICARDO CALDEIRA REZENDE

Presidente